ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.11.2021 № 1448

г. Богданович

О размере платы за услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным

учреждением Спортивная школа

На основании п. 2.14 Устава Муниципального бюджетного учреждения

Спортивная школа, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прейскурант цен на оказание платных услуг, оказываемых

Муниципальным бюджетным учреждением Спортивная школа (прилагается).

2. Муниципальному бюджетному учреждению Спортивная школа обеспечить

перечисление средств, полученных от платных услуг, на лицевой счет, открытый в

Финансовом управлении администрации городского округа Богданович.

3. Считать утратившим силу постановление главы городского округа

Богданович от 16.01.2020 № 17 «О размере платы за услуги, оказываемые

Муниципальным бюджетным учреждением Спортивная школа».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов